DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “VOCÊ VAI PASSAR ESSA
CONTA NO CRÉDITO OU NO DÉBITO?” UM RELATO DE EXPERIÊNCIA A RESPEITO
DE UMA OFICINA DE MATEMÁTICA REALIZADA DE MODO REMOTO. de autoria de
EDUARDA DEBORTOLI DA SILVA, MARIA EDUARDA DE BASTOS MARQUES, ANA
MARIA COSTA SPOHR, ANDERSON ALVES MIGUEL, VANESSA LARGO ANDRADE, foi
publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89821

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89821